C Â M A R A  M U N IC IP A L  DE P IU M H I
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 86 de 2020
Ementa: A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOORÇAMENTO, que abaixo
subscrevem, vêm através do presente requerer de Vossa Excelência, em conformidade o art. 144, § 1o, I II c/c art. 164, § 2o, do Regimento
Interno desta egrégia Casa, a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do PProjeto de Resolução n° 004/2020 de autoria da Mesa
Diretora do Poder Legislativo de Piumhi que Dispõe sobre a aprovação da relação de documentos inservíveis a que se refere a Lei
Municipal n° 2.484/2020, classificados e apresentados pela Comissão Especial de Análise de Destruição ou Preservação de Documento
Público, e dá outras

Votos
Astésio - Não Votou
Gleisson Professor de Biologia - Sim
Júnior Boi - Sim
Seabra da Farmácia - Sim
Shirley da Educação - Sim

Resultado da Votação: Aprovado

Observações
Em única discussão e votação na 33a Sessão Ordinária, realizada no dia 28/09/2020, por 8 (oito) votos.
O Presidente da Câmara Municipal de Piumhi não vota.

Fernando Detetive - Sim
Guininho do Mané - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Segundinho - Sim

Desenvolvido pelo In te rle ais em software livre e
aberto. Release: 3.1.161 RC13

Conteúdo e dados sob licença C reative C om inon s

4.0
Atribuir Fonte - Compartilhar Igual

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 435

CEP: 37925-000 | Telefone: (37) 3371-1551
Site | Fale C onosco